
UCHWAŁA NR XXXV/323/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie powierzenia Powiatowi Tarnowskiemu zadania zarządcy drogi, w tym w zakresie pełnienia 
funkcji inwestora na odcinku drogi powiatowej nr 1346K w km od 2+858 do 2+916,7 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) i art. 19 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470, 471 i 1087) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Zarządowi Powiatu Tarnowskiego do prowadzenia zadań zarządcy drogi 
na odcinku drogi powiatowej nr 1346K w km od 2+858 do 2+916,36 w zakresie  określonym w art. 20 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470, 471 i 1087), w tym pełnienia funkcji 
inwestora celem realizacji zadania „Remont drogi powiatowej nr 1346K w km od 2+870,00 do km 3+300,00 wraz 
z remontem obiektu mostowego w km od 2+910,00 do km 3+199,00 w miejscowości Ostrów, Powiat Tarnowski".  

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Prezydentem Miasta Tarnowa, a Zarządem Powiatu Tarnowskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: 5139D548-C485-4CAF-B698-71082D824135. Uchwalony Strona 1




